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33. 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на 
општината Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Одлуката за формирање на Верификациона комисија. 

      

Се прогласува Одлуката за формирање на верификациона комисија, што 
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 10.04.2009 година. 
 

Бр. 08-1080 /1             Градоначалник                      
13.04.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 
                       
 Врз основа на член 9 став 2 од деловникот на Советот на Општина Ресен, 
Советот на општината на првата конститутивна седница одржана на ден 
10.04.2009 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
За формирање на Верификациона комисија 

 
 1. Се формира Верификациона комисија на Советот на општината Ресен, 
во состав: 

  - Даринка Мицевска                         претседател 
  - Александар Доновски                    член 
  - Фросе Ѓоргиевска                           член 
 
 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „ Службен Гласник на Општина Ресен “. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр. 07-1033/2           Претседавач, 
10.04.2009 год.      Владимир Ќоропановски с.р. 
Ресен 
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34. 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на 
општината Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Одлуката за верификација на мандатите на членовите на 
Советот на општината 

     

Се прогласува Одлуката за верификација на мандатите на членовите на 
Советот на општината, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата 
одржана на 10.04.2009 година. 
 

Бр. 08- 1080/ 2              Градоначалник                      
13.04.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 
  
                      

Врз основа на член 7 став 1 од Деловникот на Советот на Општината 
Ресен, Советот на Општината Ресен на првата конститутивна седница одржана на 
ден 10.04.2009 година, донесе 

ОД Л У К А  
за верификација на мандатите на членовите на 

Советот на општината 

1.   Се   верифицираат   мандатите   на   членовите   на   Советот   на 
Општината Ресен кој брои 15 члена и тоа: 

 
1.   Даринка Мицевска 
2.   Томче Веловска 
3.    Митко Јаневски 
4.   Владимир Ќоропановски 
5.   Кире Божиновска 
6.   Фросе Ѓоргиевска 
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7.   Осман Шукриу 
8.   Ентазам Синан 
9.   Еркан Мерџановски 
10.   Зоран Илиевски 
11.   Јордан Проевски 
12.   Славица Бочкаровска - Митрева 
13.   Александар Доновски 
14.   Татјана Узуновска 
15.   Мемет Мурати 
 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се Објави во 
"Службен гласник на Општина Ресен". 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр. 07-1033/ 3              Претседавач, 
10.04.2009 година            Владимир Ќоропановски с.р. 
Ресе  н 
 
35. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата 
за мандатни прашања, избори и именување. 

     

Се прогласува Решението за избор на претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избори и именување, што Советот на Општина 
Ресен ја донесе на седницата одржана на 10.04.2009 година. 
 

Бр. 08-1080/3               Градоначалник                      
13.04.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 
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Врз основа на член 21 став 1 точка 38 од Статутот на општината Ресен 
("Службен гласник на Општина Ресен" бр. 4/02) Советот на Општината Ресен 
на првата конститутивна седница на Советот на Општината Ресен одржана на 
10.04.2009 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за избор на претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избори 

и именување 
 

1. За претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања се избира лицето 
 

- Славица Бочкаровска – Митревска 
 
2. За членови на Комисијата се избираат: 
 
- Даринка Мицевска 
- Фросе Ѓоргиевска 
- Еркан Мерџановски 
- Осман Шукриу 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во "Службен гласник на Општина Ресен". 
 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
 

Бр. 07-1033 /4         Претседавач, 
10. 04. 2009 год.                                                                        Владимир Ќоропановски с.р. 
Р е с е н 

 
36. 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на 
општината Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за избор на претседател на Советот на 
општината. 
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Се прогласува Решението за избор на претседател на Советот на 
општината, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 
10.04.2009 година. 
 

Бр. 08-1080/4               Градоначалник                      
13.04.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р.  
 
                       

Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и член 19 став 1 од Статутот на Општината Ресен 
("Службен гласник на Општина Ресен" бр.04/02), Советот на Општината Ресен 
на првата конститутивна седница одржана на ден 10.04.2009 година, донесе 

Р ЕШ Е Н И Е  

за избор на претседател на 
Советот на општината 

1.   За претседател на Советот на Општината Ресен се избира:  

 - Мемет Мурати 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во "Службен гласник на Општина Ресен". 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр. 07-1033/ 5               Претседавач, 
10.04.2009 година          Владимир Ќоропановски с.р. 
Ре с е н   
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